[image: image1.png]VA

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 16 июля 2019 г.                                                                                               № 292
станица Бородинская

О внесении изменений в решение Совета Бородинского
сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 13
декабря 2018 года № 250 «О бюджете Бородинского сельского

поселения Приморско-Ахтарского района на 2019 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района решил:

Внести в решение Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 13 декабря 2018 г. № 250 «О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2019 год» следующие изменения:
1. В пункте 1:

в абзаце третьем слова «в сумме 24185,5 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 24311,3 тыс. рублей»;

в абзаце пятом слова «в сумме 11716,2 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 11842,0 тыс. рублей».
2. В приложение № 5 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 13 декабря 2018 г. № 250 «О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2019 год» «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год» внести следующие изменения:
в строке «Всего расходов» число «24185,5» заменить числом «24311,3»;

в строке «Общегосударственные вопросы 01» число «10751,0» заменить числом «10752,0»;

в строке «Другие общегосударственные вопросы 01 13» число «1956,2» заменить числом «1957,2»;

в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство 05» число «5632,7» заменить числом «5692,7»;
в строке «Благоустройство 05 03» число «3929,3» заменить числом «3989,3»;
в строке «Культура 08» число «3873,9» заменить числом «3938,7»;

в строке «Культура, кинематография 08 01» число «3873,9» заменить числом «3938,7».
3. В приложение № 6 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 13 декабря 2018 г. № 250 «О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2019 год» «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год» внести следующие изменения:
в строке «Всего» число «24185,5» заменить числом «24311,3»;
в строке «1 Муниципальная программа Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства в Бородинском сельском поселении Приморско-Ахтарского района» 01 0 00 00000» число «5632,7» заменить числом «5692,7»;
в строке «Благоустройство Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 01 2 00 00000» число «3929,3» заменить числом «3989,3»;
в строке «Повышение благоустройства населенных пунктов Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 01 2 01 00000» число «3929,3» заменить числом «3989,3»;
в строку «Сбор и вывоз бытовых отходов 01 2 01 10160» число «50,0» заменить числом «110,0»;

в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 2 01 10200 200» число «50,0» заменить числом «110,0»;
в строке «2 Муниципальная программа Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Развитие культуры Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района» 02 0 00 00000» число «3873,9» заменить числом «3938,7»;
в строке «Организация библиотечного обслуживания населения 02 2 00 00000» число «618,7» заменить числом «683,5»;
в строке «Библиотечное обслуживание населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов 02 2 01 00000» число «618,7» заменить числом «683,5»;
в строке «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений 02 2 01 00590» число «618,7» заменить числом «683,5»;
в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 02 2 01 00590 100» число «512,0» заменить числом «551,8»;
в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 02 2 01 00590 200» число «96,5» заменить числом «121,5»;
в строке «Обеспечение деятельности местной администрации 52 0 00 00000» число «7814,3» заменить числом «7815,3»;
в строке «Оплата обязательных взносов муниципальным образованием в Советы Ассоциации 52 4 00 00000» число «1,7» заменить числом «2,7»;

в строке «Оплата членских взносов Ассоциации «Совет муниципальных образований Краснодарского края» 52 4 00 10020» число «1,7» заменить числом «2,7»;

в строке «Иные бюджетные ассигнования 52 4 00 10020 800» число «1,7» заменить числом «2,7».
4. В приложение № 7 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 13 декабря 2018 г. № 250 «О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2019 год» «Ведомственная структура расходов бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2019 год» внести следующие изменения:
в строке «Всего» число «24185,5» заменить числом «24311,3»;

в строке «администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992» число «24185,5» заменить числом «24311,3»;
в строке «Общегосударственные вопросы 992 01» число «10751,0» заменить числом «10752,0»;
в строке «Другие общегосударственные вопросы 992 01 13» число «1956,2» заменить числом «1957,2»;

в строке «Обеспечение деятельности местной администрации 992 01 13 52 0 00 00000» число «41,7» заменить числом «42,7»;

в строке «Оплата обязательных взносов муниципальным образованием в Советы Ассоциации 992 01 13 52 4 00 00000» число «1,7» заменить числом «2,7»;
в строке «Оплата членских взносов Ассоциации «Совет муниципальных образований Краснодарского края» 992 01 13 52 4 00 10020» число «1,7» заменить числом «2,7»;
в строке «Иные бюджетные ассигнования 992 01 13 52 4 00 10020 800» число «1,7» заменить числом «2,7»;

в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство 992 05» число «5632,7» заменить числом «5692,7»;
в строке «Благоустройство 992 05 03» число «3929,3» заменить числом «3989,3»;
в строке «Муниципальная программа Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства в Бородинском сельском поселении Приморско-Ахтарского района» 992 05 03 01 0 00 00000» число «3929,3» заменить числом «»3989,3;
в строке «Благоустройство Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 05 03 01 2 00 00000» число «3929,3» заменить числом «3989,3»;
в строке «Повышение благоустройства населенных пунктов Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 05 03 01 2 01 00000» число «3929,3» заменить числом «3989,3»;
в строку «Сбор и вывоз бытовых отходов 992 05 03 01 2 01 10160» число «50,0» заменить числом «110,0»;

в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 05 03 01 2 01 10160 200» число «50,0» заменить числом «110,0»;
в строке «Культура 992 08» число «3873,9» заменить числом «3989,3»;

в строке «Культура, кинематография 992 08 01» число «3873,9» заменить числом «3938,7»;

в строке «Муниципальная программа Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Развитие культуры Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района» 992 08 01 02 0 00 00000» число «3873,9» заменить числом «3938,7»;
в строке «Организация библиотечного обслуживания населения 992 08 01 02 2 00 00000» число «618,7» заменить числом «683,5»;
в строке «Библиотечное обслуживание населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов 992 08 01 02 2 01 00000» число «618,7» заменить числом «683,5»;
в строке «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений 992 08 01 02 2 01 00590» число «618,7» заменить числом «683,5»;
в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 992 08 01 02 2 01 00590 100» число «512,0» заменить числом «551,8»;
в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 08 01 02 2 01 00590 200» число «96,5» заменить числом «121,5».
5. В приложение № 8 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 13 декабря 2018 г. № 250 «О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2019 год» «Источники финансирования дефицита бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, перечень статей и источников финансирования дефицитов бюджетов на 2019 год» внести следующие изменения:

в строке «000 01 00 0000000000 000 Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов, всего» число «11716,2» заменить числом «11842,0»;

в строке «000 01 05 0000000000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов» число «11716,2» заменить числом «11842,0»;
в строке «000 01 05 0000000000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов» число «24185,5» заменить числом «24311,3»;

в строке «000 01 05 0200000000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов» число «24185,5» заменить числом «24311,3»;
в строке «000 01 05 0201000000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов» число «24185,5» заменить числом «24311,3»;
в строке «000 01 05 0201100000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений» число «24185,5» заменить числом «24311,3».
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                                  В.В.Туров